KYOSAIKI CO. ,LTD
目  录
    气动打磨工具
    (AIR TOOLS)         4 Page
研磨材料
  (GRINDING STONE)     14 Page
4
KA-2C-1

1103084 60#
规格 16X50X6
带柄磨头（下方为订货号）
15
1103837 60#
规格 16X50X6
1102713 60#
1110566 80#
规格 16X50X6
1103735 60#
1103736 80#
规格 16X50X9.5X6
1103079 60#
1102575 60#
1102576 80#
规格 22X38X6
1102578 60#
1100939 60#
规格 32X19X6
1100590 60#
寸法 13X16X3
1106676 60#
规格 16X22X38X6
1103735
1103736
1103837 1103837
1102571 60#
1106402 80#
1104737 60#
规格 19X38X6 1102571
1106402
1104737
1103079
1102575
1102576
1102577 60#
规格 25X38X6
1102578
1100939
1102635 32X6X6
1102588 32X8X6
1100563 38X10X6
1102586 22X3.5X3
    60# 规格
1102582 46#
规格 25X32X38X6
1102582
1106676
1100557 4X13X3
1100558 8X13X3
1100559 13X15X3
    80# 规格
1100590
1100591 60#
规格 13X25X3
1102633 36m6B
1102683 36K6B
规格 49X10XW3/8
1102634 36K7B
1102684 36J7B
规格 49X40XW3/8
带柄磨头（下方为订货号）
16
外板模具专用 泡泡石
抛光外板模具时，为了防止擦伤而专
门设计。多孔结构便于吸收铁屑，正
圆孔设计，不堆积铁屑，轻敲去渣，
柔性硬度，附着力强，手推感强，便
于掌握力道。
订货号 颜色 粒度 规格
KB4Y121
黄
80# 150X25X13
KB4Y122 80# 150X25X25
KB4Y152 80# 150X50X25
KB6W121
白
120# 150X25X13
KB6W122 120# 150X25X25
KB6W152 120# 150X50X25
KB11P121
粉
220# 150X25X13
KB11P122 220# 150X25X25
KB11P152 220# 150X50X25
KB4G121 80# 150X25X13
绿 KB6G122 120# 150X25X25
KB9G152 180# 150X50X25
模具抛光用  干磨石
在模具行业广泛被使用，具有优良的业绩，提供高品质、质量稳定的干磨
石，绝不粘渣、研磨切削性能优良。
订货号 颜色 粒度 规格 型状
K4Y121
棕
80# 150X25X13
角 K4Y122 80# 150X25X25
K4Y152 80# 150X50X25
K6W121
白
120# 150X25X13
角 K6W122 120# 150X25X25
K6W152 120# 150X50X25
K11P121
粉
220# 150X25X13
角 K11P122 220# 150X25X25
K11P152 220# 150X50X25
KF4Y 80# 230X64X38 棕
角 KF6W 120# 230X64X38 白
KF9GC 180# 230X64X38 黑
17
干湿两用抛光砂网
网目采用合成纤维基材，于两面均匀强力附着研磨粒子，绝无腻渣，夹
渣，两面均可使用，使用寿命远长于一般砂纸（布）。切削性能优越，研
磨抛光时间短，出光快，出光面光度均匀柔和，无擦伤，无乱光反射。干
湿两用，柔软贴合，手工或打磨工具均可使用，极大地提高抛光效率。
订货号 粒度 规格
KP80 80# 150X25X13
KP120 120# 150X25X25
KP180 180# 150X50X25
KP220 220# 150X25X13
KP360 360# 150X25X25
KP500 500# 150X50X25
KP800 800# 150X25X13
KP1000 1000# 150X25X25
25PC/PACK
模具抛光用  油石 异形
有三角、圆、半圆、扁、方等用于沟、槽、随形等。
订货号 品种 粒度 规格
KOK121
极细目 400#
150X25X13
KOK122 150X25X25
KOK152 150X50X25
KOS121
细目 320#
150X25X13
KOS122 150X25X25
KOS152 150X50X25
KOT121
中目 180#
150X25X13
KOT122 150X25X25
KOT152 150X50X25
KOA121
粗目 80#
150X25X13
KOA122 150X25X25
KOA152 150X50X25
油石  方
常用手动油石，有人造和天然两种，用于
模具抛光，和板件检测使用。不粘渣、平
整度好。
L  150mm L  100mm
订货号
13 9.5 6.4 4.5 13 9.5 6.4 4.5
极细目
三角 S151YJ S152YJ S153YJ S154YJ S101YJ S102YJ S103YJ S104YJ
方 F151YJ F152YJ F153YJ F154YJ F101YJ F102YJ F103YJ F104YJ
圆 ----- ----- ----- ----- Y101YJ Y102YJ Y103YJ Y104YJ
半圆 ----- ----- ----- ----- U101YJ U102YJ U103YJ U104YJ
细目
三角 S151YX S152YX S153YX S154YX S101YX S102YX S103YX S104YX
方 F151YX F152YX F153YX F154YX F101YX F102YX F103YX F104YX
圆 ----- ----- ----- ----- Y101YX Y102YX Y103YX Y104YX
半圆 ----- ----- ----- ----- U101YX U102YX U103YX U104YX
中目
三角 S151YZ S152YZ S153YZ S154YZ S101YZ S102YZ S103YZ S104YZ
方 F151YZ F152YZ F153YZ F154YZ F101YZ F102YZ F103YZ F104YZ
圆 ----- ----- ----- ----- Y101YZ Y102YZ Y103YZ Y104YZ
半圆 ----- ----- ----- ----- U101YZ U102YZ U103YZ U104YZ
粗目
三角 S151YC S152YC S153YC S154YC S101YC S102YC S103YC S104YC
方 F151YC F152YC F153YC F154YC F101YC F102YC F103YC F104YC
圆 ----- ----- ----- ----- Y101YC Y102YC Y103YC Y104YC
半圆 ----- ----- ----- ----- U101YC U102YC U103YC U104YC
注 各种规格均为100支起订
另有圆盘式，可定制
另：外板检测用天然油石，可定制各种规格。
18
金刚石打磨板/打磨片
金刚石粒子均匀分布在柔韧基板上，可弯曲使用，具有良好的切削型，使
用于淬火后HrC50 以上坚硬的曲面修正，粒子附着力好，无脱落。
订货号 粒度 规格
SDA05 150# 170X30X0.5
SDA10 240# 170X30X0.5
SDB05 150# 350X35X0.5
SDB10 240# 350X35X0.5
SO150 150# ⏀60x16
SO240 240# ⏀60x16
订货时请声明有孔或无孔
模具抛光磨片
专门针对模具钢和铸铁研发的品种，切割速度快，切削型
优异，绝不打滑，节省磨片、提高效率，用于焊道、去毛
刺、修整、去黑皮等。
订货号 KDA KDB KDC
150X50X25 细目 中目 粗目
修正石斛
订货号 粒度 规格
OK54 46# 58X3X9.53
OK56 60# 58X3X9.53
OK58 80# 58X3X9.53
OK82 80# 100X2X16
OK63 60# 100X3X16
OK44 46# 100X4X16
OK64 60# 100X4X16
OK46 46# 100X6X16
25PC/PACK
订货号 材质 粒度 规格
P22MC GC 150 300X35X50
软油石
使用软性胶质基座的新型磨石，可研磨曲面复杂形状的表面，适合整形模
具等的曲面抛光和研磨。附着力强，随形就弯，切削力好，速度快效率
高。解决了大面积曲面无法研磨的难题。也适合于汽车曲面外板件的检验
NOTE
KYOSAIKI CO. ,LTD
〒600-8338
京都市下京区醒ヶ井通り五条下ル泉水町135-3 京才機ビル
TEL 075-823-8500  FAX  075-823-8501  www.kyosaiki.com